
  

UCHWAŁA NR XXV/135/16 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIV/66/15 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 września 2015r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie i wyżywienie uczniów przebywających w Inter-

nacie Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii Europejskiej w Sulęcinie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2016r., 

poz. 814 ze zm.) oraz § 76 ust. 2, 5, 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015r.  

w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i mło-

dzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci  

w tych placówkach (Dz. U. z 2015r., poz. 1872) Rada Powiatu Sulęcińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIV/66/15 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 września 2015r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie i wyżywienie uczniów przebywających w Internacie Zespołu 

Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii Europejskiej w Sulęcinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady  

Tadeusz Dąbroś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 września 2016 r.

Poz. 1918


		2016-09-28T12:05:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




